

---

# ROM ApS

**CVR-nr.: 29523789**

Vesterhavsgade 92  
7680 Thyborøn

Årsrapport  
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/12/2024**

---

**Karen Rom**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ROM ApS  
Vesterhavsgade 92  
7680 Thyborøn

CVR-nr.: 29523789  
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

# Ledelsesberetning

**Selskabets væsentligste aktiviteter.**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel, investering og produktion og andet hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.**

Årets resultat i 2024 udgør 43.494 kr. Årets resultat anses som tilfredsstillenden.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-11.924</b>	<b>-7.956</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-60.000	-38.500
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-71.924</b>	<b>-46.456</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		124.847	403.417
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-37.856
Andre finansielle omkostninger		-9.429	-8.128
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>43.494</b>	<b>310.977</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>43.494</b>	<b>310.977</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-77.560	238.517
Overført resultat		121.054	72.460
<b>I alt</b>		<b>43.494</b>	<b>310.977</b>

## Balance 30. juni 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.619.053	1.533.013
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.619.053</b>	<b>1.533.013</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.619.053</b>	<b>1.533.013</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		352.949	309.533
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>352.949</b>	<b>309.533</b>
Likvide beholdninger		55.782	116.754
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>408.731</b>	<b>426.287</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.027.784</b>	<b>1.959.300</b>

## Balance 30. juni 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		352.439	429.999
Overført resultat		174.958	53.905
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>777.397</b>	<b>733.904</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		736.000	786.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		514.387	439.396
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.250.387</b>	<b>1.225.396</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.250.387</b>	<b>1.225.396</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.027.784</b>	<b>1.959.300</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

ingen

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023/24**

0